PARA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS 
CAMERAS E MONITORAMENTO DAS INSTALAGOES DO 
PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO 
NORTE - MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 
021/2026. FUNDAMENTACAO: ART. 76, INCISO II DA LEI 
FEDERAL 14.133/21. VALOR GLOBAL: R$ 30.145,66 
(TRINTA MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). A SEREM 
EXECUTADOS EM 10 (DEZ) PARCELAS DE R$ 3.014,66 
(TR£S MIL E QUATORZE E CINQUENTA E SEIS 
CENTAVOS). NOME DO CREDOR: ELETRON - 
SECURITY, INSCRITO NO CNPJ SOB N° 
31.754.826/0001/70, ENDERE?O: RUA NOVA MIRANDA,

[...]

MENOR PRECO POR ITEM. 
RECURSO ORQAMENTARIO: PROJETO/ ATIVIDADE: 01 
031 0001 2001 0000. AGAO: 3.3.90.39.00 - OUTROS 
SERVICOS DE TERC. PESSOA JURlDICA. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE MARQO DE 2025. 
V1G£NCIA DO CONTRATO: 12 MESES. VALOR GLOBAL: 
R$ 152.400,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL 
QUATROCENTOS REAIS) A SER PAGO EM 12 
PARCELAS MENSAIS DE R$ 12.700,00 (DOZE MIL 
SETECENTOS REIAS). BASE LEGAL: LEI N° 14.133/21 E 
RESOLUQAO LEGISLATIVO N° 08/2023. RECURSOS: 
PR0PRIOS. REPRESENTANTE LEGAL: FRANCEMILSON 
GARCES SANTANA, PELA CONTRATANTE E SALATIEL 
DA SILVA EWERTON, PELA CONTRATADA. MIRANDA DO 
NORTE - MA, 27 DE MARQO DE 2025.